huiusmodi non obstare voluit, ceterisque con-

trariis quibuscunque. NuUi ergo etc. nostrae

prorogationis, extensionis et concessionis in-

liingere etc. Si quis etc.

Datum Romae apud sunctum Pelrum,
anno etc. millesimo quadringentesimo sexagesimo
tertio, quarto Nonas Junii, pontificatus nostri

anno quinto.
A. de Urbino. S. de Spada.
F. Chiarri.

S5atifauiid)e§ . 5lrc()iü. Reg. Pii II. Secretor.

Lib. XIII. t. XLIIl. (3h. 510), fol. 316". — Uiujc
bnidt. — SDie .^lopie uerbüiue id) ber ©üte be§ i)i)d)w.

^enn P. |)eiurtc{) S)cnifle, 0. P., llntcvardjiüiträ

bei 3lpüftoüidjcu ©tul;le§.

hileigt XV.

JJapll |uliu5 IL tierlönjert öie mn §a|i|i pbolaus V. htm

Stifte ftnftebeltt auf fünf?e()n faljte tierlie^ene f^emtton auf

mtittxt füufjeJiu |al)re. 1512, lejemher 20, gam.

^u 5. 555.

Julius episcopiis servus servorum dei ad

fiduram rei memoriam. Ex officio pietatis

palernse ad ea, per quae singularum personarum
prsesertim sub regulari disciplina domino militan-

tium quieti et profectui salubriter consulatur,
libenter intendimus, et ne indebitis vexationibus

agitentur, opportuna remedia, prout possumus,
favorabiliter adhibemus. Dudum siquidem felicis

recordationis Nicolaus papa V., prtedecessor

nostei", tunc abbatem et dilectos filios conventum
et singulares personas monasterii beatai Mariaj

Heremitarum, ordinis sancti Renedicti, Gon-
stantien. dioc, provincite Moguntin., cum omnibus

ecclesiis, capellis, beneficiis, rebus et bonis

suis, tam mobilibus quam immobilibus, spiri-

tualibus et temporalibus, iuribus et jurisdictioni-
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bus quibuscunque ad quiudecim annos ex tunc

coiapulandos ab omni iurisdictioue, dominio,

poleslale, correclione, subieclione et superiontate

opiscopi Gonslantieusis pro tempore exislentis,

ac aliorum iudicmn ordinariorum et superiorum
quoruincuinque, ita quod episcopiis, ordiuarii

iudices et superiores praidicti nuUam in eos

vel ea iurisdicliouem, potestatem, dominium,
correctJonem et superiorilatem quomodolibet exer-

cere possent, sed duutaxat coram ipso prai-

decessore vel a sede praidicta delegatis teue-

rentur de iuslitia respondere, nee non a quibus-

cunque impositionibus, soluliouibus et pra;-
stationibus decima}, quiudecima3 ac dationil)us

gabellarum, collectarum, nee non caritalivorum

et aliorum quorumcumque subsidiorum et onerum

(luavis occasione vel causa impositorum vel

imponendorum in illisque facieudis conturbationi-

bus prorsus exemit et etiam liberavit ac ex-